
 

 

 
   Prohlášení o vlastnostech 

podle Nařízení EP a Rady (EU) č. 305/2011 o stavebních výrobcích 

Vlastnost výrobku specifikovaného v bodech 2 a 3 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 12. Toto prohlášení 
o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 5. Podepsáno za výrobce a 
jménem výrobce / distributora. 
 

Rendsburg/Büdelsdorf, červen 2013 
 

 
Hartmut Jennrich 
ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG 
 
Strana 1 z 1 

  Identifikační kód  ED / G1 / 1301

  Typ (provedení)  ACO Monoblock PD100 až 200 
monolitické odvodňovací žlaby z polymerbetonu 

  Specifikace výrobku: 
      (č. položky/sériové č./rozměry atd.) různé 

  Použití  Odvodňovací žlaby pro zachycení a odvádění povrchových vod 
z ploch určených pro pohyb chodců a/nebo motorových vozidel. 

  Výrobce ACO Severin Ahlmann GmbH & Co. KG 
Am Ahlmannkai 
D-24782 Büdelsdorf 

  Zplnomocněný zástupce  Neuvedeno

  Systémy posuzování a ověřování  
      stálosti vlastností  Systém 3 

  Harmonizovaná evropská norma 
      a rok EN 1433:2002 

  První označení CE  2005

  Notifikované místo pro   
      počáteční zkoušky Hansa Nord-Labor 1502 

  Protokol o zkoušce č.  různé, poskytnutí na vyžádání

  Deklarované vlastnosti  

Charakteristika Vlastnost/výsledek

Třída zatížení A15 až D400 * 
Vodotěsnost žádné netěsnosti 
Trvanlivost splňuje

* v závislosti na situaci při instalaci na místě. Viz rovněž 
Pokyny k instalaci ACO.

  Ostatní technické dokumenty  Pokyny k instalaci

  Další informace  – 

 


